W

Cikkszam: VT-21880

LED lampa, égo0, szpot, GU10 foglalat, 100°, 10 Watt, hideg fehér,

Samsung Chip, 5 év garancia

10 Wattos GU10-es foglalati Samsung Chipes LED fényforras 5 év garanciaval

kiilonboz6 fajtdju és tipust szpot égék kozll a GU10-es foglalatba szerelhetd LED-es fényforrdsok - a G4-es véltozatok mellett - a legkedveltebb tipusok

kozé tartoznak.

e Méretben tokéletesen megegyeznek a gyakran hasznalt ugyan ilyen foglalatba szerelt halogén fényforrasokkal. igy azokat egyszeriien, s

kénnyedén ki lehet valtani és ezzel jelentds energia fogyasztds megtakaritast lehet elérni.

® Fogyasztasukat 6sszehasonlitva a halogén fényforrdsokéval: egy 3.5W-os halogén szpot tipikusan 10 lument tud leadni Watt-onként, igy fénydrama
(fényeréssége) megkdzelitéen 35 lumen. Ez az 10 Watt-os LED-es fényforras 1000 lumen fényarammal rendelkezik. Halogén esetén ehhez kb 100
Watt villamos energidra lenne sziikség ..., igy alkalmas akér 100 Watt-os halogén kivaltsara is a sokkal magasabb fényhasznositasanak (1 Watt

villamos teljesitményre jutd kibocsajtott fényaramanak) készénhetéen.

valtozatokhoz képest.

® A GU10-es LED ég6k 230 VAC tépellatasrdl mikodnek. Bekotésiikhoz illetve beszerelésiikhdz szpotonként mindéssze egy GU10-es fohglalatra és a

mechanikai rogzitést lehet6vé tevd szpot keretre van szlkség.

® Samsung Chip: A V-tac és a Samsung egylttmUikddésébdl szilletett LED fényforras, amely Samsung Chippel rendelkezik, és amelyet mi is

kiterjesztett 5 éves garanciaval forgalmazunk.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

V-TAC
21880
GU10

PAR16

20000

230 VAC
220-240
50
10
80

>0.5

Samsung Chip


https://www.ledvonal.hu/gu10-keramia-foglalat-230v-beepitheto
https://www.ledvonal.hu/beepitheto-szpot-keret

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=27394

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 07. 23. 04:07

Hideg fehér
6500

1000

100

100

>80

50

56,5

Fehér

Spot
M(ianyag
-20°C/ +45°C

IP20

>20000
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